
                                                                                                                                                                                                                  
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ, СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОЕ МАКСИМКИНО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОШКИНСКИЙ 

 

                                                                       

РЕШЕНИЕ 

 

  от 24 октября 2023 года                   № 149 

 

О делегировании депутата Собрания Представителей сельского 

поселения Старое Максимкино муниципального района Кошкинский 

Самарской области в Собрание Представителей муниципального района 

Кошкинский Самарской области шестого созыва  

 

 В соответствии со ст. 35 федерального закона от 06.10.2003 года №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской  Федерации», законом Самарской области от 30.03.2015 года 

№24-ГД «О порядке формирования органов местного самоуправления 

муниципальных образований Самарской области», на основании личного 

заявления депутата Собрания  Представителей сельского поселения Старое 

Максимкино муниципального района Кошкинский Самарской области  по 

одномандатному избирательному округу № 3 Кудряшовой Марины 

Егоровны от 23 октября 2023 года, руководствуясь Уставом сельского 

поселения Старое Максимкино муниципального района Кошкинский, 

Собрание  Представителей сельского поселения Старое Максимкино 

муниципального района Кошкинский                                

РЕШИЛО: 

1. П.1  Решения Собрания Представителей сельского поселения Старое 

Максимкино муниципального района Кошкинский Самарской 

области «Об избрании депутатов Собрания Представителей 

сельского поселения Старое Максимкино муниципального района 

Кошкинский Самарской области для формирования Собрания 

Представителей муниципального района  




